
 
 
 
 

Travessa Goiânia, 152, Centro. Londrina – PR. CEP: 86020-170  
Telefone (43) 3371-0800 – www.cismepar.org.br 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 016/19 

 

Dispõe sobre alteração na Portaria nº 141 de 01º de 

janeiro de 2012 . 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

(CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. A Sra. VILMA MOREIRA CORREA, portadora da Cédula de 

Identidade R.G. nº3.552.982 SSP/PR, nomeada através da Portaria nº 141 de 01º/01/2012, 

para ocupar as funções e atividades do cargo em comissão de DIRETOR DO 

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE, símbolo CC2, deixa, a partir da publicação 

desta Portaria, de exercer tais funções e atividades. 

 

Art. 2º. Em razão do disposto no art. 1º desta Portaria, a Sra. VILMA 

MOREIRA CORREA, portadora da Cédula de Identidade R.G. nº3.552.982 SSP/PR, passa a 

exercer as funções e atividades do cargo em comissão de DIRETOR CONTÁBIL-

FINANCEIRO, símbolo CC2. 

 

Art 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art 4º Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Londrina, 01 de Março de 2019. 

 

 

 

 

 

ROBERTO DIAS SIENA 

PRESIDENTE 


